
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 32.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                   Nr.436 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā Nr.390 “Par  

zemes vienības Kolkas ielā 6A, Talsos, Talsu novadā, (starpgabala) atsavināšanu” 

 

Ar Talsu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumu Nr.390 “Par zemes vienības 

Kolkas ielā 6A, Talsos, Talsu novadā, (starpgabala) atsavināšanu” (turpmāk – Lēmums) 

nolemts nodot atsavināšanai, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, Talsu 

novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piederošu zemes vienību (starpgabalu) Kolkas 

ielā 6A, Talsos, Talsu novadā, kadastra apzīmējums 88010030100 (turpmāk – Zemes vienība), 

par nosacīto cenu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi). 

Pēc Lēmuma pieņemšanas konstatēts, ka starp Pašvaldību un [..] (turpmāk – Pircējs) 

2021.gada 17.jūnijā noslēgta vienošanās (turpmāk – vienošanās), kurā noteikts, ka Pircējs par 

saviem līdzekļiem veiks Zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu un tās aktualizāciju Valsts 

zemes dienestā uz Pašvaldības vārda, kā arī Pašvaldība apņemas Zemes vienības atsavināšanas 

gadījumā samazināt pirkuma maksu par summu, kas atbilst Pircēja izdevumiem par iepriekš 

minēto darbību veikšanu, ja atsavināšanas rezultātā Pircējs iegūs Zemes vienību savā īpašumā. 

Pircējs vienošanās paredzētās darbības veicis, iesniedzis izdevumus 701,80 EUR (septiņi simti 

viens euro, 80 centi) apmērā apliecinošus dokumentus (reģistrēts Pašvaldībā 07.09.2022., 

reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-9/7873/S). 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

grozīt Talsu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmuma Nr.390 “Par zemes vienības 

Kolkas ielā 6A, Talsos, Talsu novadā, (starpgabala) atsavināšanu” 2.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“2. Noteikt Zemes vienības nosacīto cenu 798,20 EUR (septiņi simti deviņdesmit astoņi 

euro, 20 centi).” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Pircējam; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


